
 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55      _______                                               dagschool9@mail.ru 

 
 

«27» мая 2020г.                                                                                            №94  
 

ПРИКАЗ 

«О переводе обучающихся 1 – 8х, 10-го классов в следующий класс по 

результатам промежуточной аттестации» 

              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, Положение 

образовательной организации «О формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», утвержденным 

решением педагогического совета МБОУ СОШ №9 (протокол №8 от 27.05.2020), -  

Приказываю: 

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8х, 10го классов освоивших в 

полном объеме образовательную программу учебного года, успешно 

прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических 

задолженностей в соответствии со списочным составом: 

 

Во 2 «А» класс: 

1. Амиралиева Аслана 

2. Алибекову Аишу 

3. Гамзаева Саида  

4. Груя Николая  

5. Джелилову Амину  

6. Джелилова Ибрагима  

mailto:dagschool9@mail.ru


7. Загирова Давида  

8. Казиева Исмаила  

9. Казиеву Периханум  

10. Колесникова Алексея  

11. Магомедалиева Амира  

12. Микаилова Рахмана  

13. Михайлова Тимура  

14. Назирову Самиру  

15. Рамазанова Рустама  

16. Шахсинова Юсуфа  

17. Эфендиева Нажмудина  

18. Эюбова Ибрагима 

Во 2 «Б» класс: 

1.  Айсаева Руслана  

2. Алимирзоеву Амину  

3. Амиргамзаева Ахмеда  

4. Велибекова Абубакра  

5. Гаджибалаева Мурада  

6. Гусенову Малику  

7. Гусейнову Хадижу  

8. Зулкайдаеву Айшат  

9. Ирисханову Марьям  

10.Казиханову Аятханум  

11.Курбанову Аиду  

12.Курбанову Наиду  

13.Мурадова Саида  

14.Муртузову Сабину  

15.Мустафаева Курбана  

16.Низамаеву Аминат  

17.Халилова Рината  

18.Шабанову Сафари  

19.Штибекову Перисту  

 

В 3 «А» класс: 

1. Абдуллаеву Мадину 

2. Абдурахманова  Рамиза 

3. Астарханова  Ибрагима 

4. Ахадова Алима 

5. Гаджибалаеву Малику 

6. Гусейнова Кафлана 

7. Гамзаеву Амину 

8. Гамзаеву Марьям 

9. Ковалѐву Камилу 

10. Магамедову Камилу 



11. Махмудова  Рамазана 

12. Мирзалиева Амира 

13. Мирзалиеву Элару 

14. Мусаеву Элину 

15. Мустафаева Хамзу 

16. Нажмутдинова Умара 

17. Нурахмедова Руслана 

18. Оглы Аделину 

19. Сефербекову Марьям 

20. Халилова Чингиза 

21. Шихгаибова Тамерлана 

22. Ярметову Айшат. 

 

В 3 «Б» класс: 

1. Абасова Мухаммада 

2. Абдуллаева Ислама 

3. Абдурахманова Мухаммада 

4. Агаева Асхаба  

5. Агаеву Пери 

6. Алиева Марата  

7. Амирбекову Серью 

8. Балабегову Гехвер 

9. Гаджиева Амира 

10. Джемирзоеву Айнуру 

11. Ильенкову Марию 

12. Исмаилова Исматуллу 

13. Магомедова Ильяса 

14. Мерденову Маликат 

15. Мутелимову Пейкер 

16. Павлову  Елизавету 

17. Раджабова Тамерлана 

18. Саидову Камилу 

19. Шахсинова Имама 

20. Юсуфову Амину 

В 4 «А» класс: 

1. Адамова Магомедрасула 

2. Алахвердиеву  Рабият  

3. Алиеву Алину 

4. Амиргамзаева  Саида  

5. Бабаханова  Ризахана  

6. Гаджимагомедова  Гаджимурада  

7. Гасанову Аиду 

8. Гасретову  Амину  



9. Джафарову  Джамилю 

10. Зухрабова  Абдулбасира  

11. Исмаилова Асмана  

12. Исмаилова Мирисмаила  

13. Казарову  Инэссу  

14. Коренюк Самира  

15.  Курбанова  Низамудина  

16. Нуцалханову  Умухайбат  

17. Магамедову  Марьям  

18. Магомедалиева  Имама 

19. Мустафаева Агаширина 

20. Рамазанову  Эльвиру 

21. Сморкалову  Марию  

22. Тагирбекова  Рамазана  

23. Умарову  Фатиму  

24. Умарова Саида  

25. Умарову Саиду  

26. Халилова  Мурада  

27.  Юзбуллаеву  Амину  

28. Юсуфова  Рамиза 

 

В 4 «Б» класс: 

1. Алирзаеву   Карину 

2. Балабегова Фарида 

3. Гараева Арастуна 

4. Гетман Михаила 

5. Курбанову Залину 

6. Махмудову Гюльпери 

7. Махмудова Мухаммада 

8. Низамаева Замира 

9. Раджабова   Раджаба 

10. Раджабова   Рамазана 

11. Рамазанова  Рахмана 

12. Фетахову   Зарину 

13. Эминова Эльдара 

14. Яралиеву  Дженнет 

 

В 5 «А» класс:  

1. Абасову Азизу 

2. Алиханова Лимана 

3. Гасанова Ильгама 

4. Грищенко Максима 

5. Гусейнову Самиру 

6. Джафарова Джафара 

7. Джемирзоева Шалбуза 

8. Ковалеву Анастасию 

9. Мамалиеву Сафию 



10. Магомедалиеву Карину 

11. Микаилову Хадижат 

12. Нажмудинова Абубакара 

13. Ниджарова Рустама 

14. Рагимову Лауру 

15. Салманова Ахмеда 

16. Сефералиева Сеферали 

17. Тагирбекову Камиллу 

18. Теймурову Аминат 

19. Теймурову Субханат 

20. Темирханова  Руслана 

21. Феттяхова Мубариза 

22. Шимшиеву Фариду 

 

В 5 «Б» класс: 

1. Абдурашидову Калимат 

2. Адилова Радика 

3. Адилова Расула 

4. Айдазаде Алину 

5. Аликулиева Рамазана 

6. Бабаева Рияги 

7. Бедьятову Залину 

8. Зухрабова Исрафила 

9. Каручеву Тамилу 

10. Кира Марию 

11. Кира Анжелу 

12. Магомедову Мадину 

13. Маслова Артема 

14. Махмедову Ангелину 

15. Мирзаханова Расула 

16. Михралиеву Амину 

17. Саидалиева Амира 

18. Ханмагомедова Гамзата 

19. Хасполадову Айишу 

20. Юсуфова Магомеда 

 

В 6 «А» класс: 

1. Абдулкафарова  Мурада 

2. Абдуселимова Зиятхана 

3. Айдемирова Алибека 

4. Алирзаеву Алину 

5. Ахадову Лиану 

6. Ахмедова Махача 

7. Гереева Хабиба 

8. Джемирзоева Камиля 

9. Загирова Тагира 

10. Ибрагимова Ибрагима 



11. Ибрагимова Камала 

12. Карпова Владимира 

13. Маммедрзаева Хазрата 

14. Маммедрзаеву Фатиму 

15. Рагимова Рамазана 

16. Селимову Назиру 

17. Тимурову Хадижу 

18. Умарову Малику 

19. Умарова Ислама 

 

В 6 «Б» класс: 

1. Амирханову Назият 

2. Алимирзоева Алимирзу 

3. Велибекова Муслима 

4. Гасанова Имама 

5. Гасанову Нари 

6. Гаджибалаеву Амину 

7. Коренюк Кирилла 

8. Курбанову Фатиму 

9. Курбанова Назима 

10. Мамееву Радмилу 

11. Манучеву Зарему 

12. Михралиева Михрали 

13. Селимову Дженнет 

14. Сеидова Курбана 

15. Сефербекова Рамазана 

16. Халилова Аллахверди 

17. Юнусова Ису 

 

В 7 «А» класс: 

1. Абасмирзоеву Ираду 

2. Адамову Лейлу 

3. Алибекова Магомедсаида 

4. Алиева Ровшана 

5. Бабаеву Зейнаб 

6. Велибекова Арсена 

7. Гасанова Эльдара 

8. Гусейнова Гамида 

9. Закарджаеву Яну 

10. Керимову Альбину 

11. Магомедова Магомедрасула 

12. Магомедову Амину 

13. Мамедова Эльдара 

14. Марданова Алимардана 

15. Махмудова Курабека 

16. Мевланова Гаджимурада 

17. Рамазанова Джамалутдина 



18. Рамазанова Мурада 

19. Салманову Камилу 

20. Сефербекова Заура 

21. Халилова Заура 

 

В 7 «Б» класс: 

1. Абдурахманова Мурада 

2. Ахмедова Эльдара 

3. Асланову Мадину 

4. Ахмедова Магомеда 

5. Ахмедову Назлупери 

6. Бабаханову  Зарему 

7. Бедьятову Хадижу 

8. Даненко Тамару 

9. Курбанову Галимат 

10. Магомедова  Магомеда 

11. Маммедову Милану 

12. Нуриева Нурлана 

13. Рагимова Рагима 

14. Рамазанова Анзора 

15. Сеидова Тимура 

16. Сефералиеву Раилю 

17. Халафову Алию 

18. Юзбекову Мальвину 

19. Юзбулаеву Раксану 

20. Хсейханова Курбана 

21. Гамзаева Анвара 

 

В 8 класс: 

1. Абасову Нияру 

2. Алиеву Муминат  

3. Астарханова Амира 

4. Абдуселимову Фатиму 

5. Аммайгаджиева Саида 

6. Байрамова Керима 

7. Буржалиеву Алину 

8. Буржалиеву Роксану 

9. Гаджибалаему Марию 

10. Гаджиева Мурада 

11. Гамзаеву Алену 

12. Гасанова Мурада 

13. Гасанханову Наиму 

14. Джафарову Мильяну 

15. Зухрабову Тамилу 

16. Ибрагимову Кичеханум 

17. Исмаилова Мирагу 

18. Каспарова Рината 



19. Махмудова Рустама  

20. Махмедову Лейлу 

21. Маммедову Мехрибан 

22. Мусаева Максима 

23. Муталибову Аиду 

24. Рагимханову Нармину 

25. Саидова Саида 

26. Селимова Раджаба 

27. Селимову Самиру 

28. Султанова Марата 

29. Хайирбекову Эльвиру 

30. Худовердиеву Магомедали 

 

В 9 «А» класс: 

1. Абасмирзоеву Людмилу 

2. Азизова Руслана 

3. Азизову Милану 

4. Албаеву Румию 

5. Алиеву Лейлу 

6. Ахмедова Камиля 

7. Бабаева  Фикрета 

8. Бабаева Афата 

9. Дамишова Эмрана 

10. Ибрагимову Фарзилат 

11. Курбанова Дамира 

12. Магомедову Аину 

13. Нурахмедову Фазилу 

14. Хайирбегову  Бэллу 

15. Халафову Зухру 

16. Ярметова Ярмета 

 

В 9 «Б» класс: 

1. Алахвердиева Руслана 

2. Алиева Фарида 

3. Алиеву Амину 

4. Алимирзоева Рахмана 

5. Ахмедова Шамиля 

6. Гаджимагомедову Амину 

7. Груя Аврама 

8. Джемирзоеву Афисат 

9. Идрисова Багира 

10. Кадиева Ислама  

11. Каручева Арсена 

12. Мирзабекову айгюн 

13. Мустафаева Замана  

14. Раджабову Саиду 

15. Хсейханову Людмилу 



16. Ярметову Асият 

 

В 11 класс: 

1. Байранбекова Джамала 

2. Гаджиева Медресхана 

3. Исмаилову Роксану 

4. Мамалиева Марата 

5. Мамедову Диану  

6. Нуриева Казбека 

7. Уромханова Рамазана 

8. Шахбазову Алину 

9. Эминову Элину 

10. Юсуфова Амира 

 

 

3. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в следующий 

класс в  классные журналы и личные дела учащихся в срок до 03.06.2020. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

            Директор МБОУ СОШ №9   


